
Aktuality ze srdce 

Českého ráje, 6. týden  

(4. 2. – 10. 2. 2019) 
 
 

Aktuálně v ICM 
 

 

 

 

 

 

 

 

Magicový klub v tomto týdnu 

odpadá z důvodu účasti na školení 

pořadatelky klubu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V únoru se v rámci Cestovatelských 

čtvrtků vypravíme na dobrodružnou 

cestu z Thajska do České republiky 

v motorizované tříkolce (tuktuku). 

Cestovatel Tomáš Vejmola, který 

tuktukem dojel z Thajska až domů 

na Moravu, nás seznámí se svou 



Aktuality ze srdce 

Českého ráje, 6. týden  

(4. 2. – 10. 2. 2019) 
 
 

cestou, s kulturami, které potkal, a 

podělí se o své zážitky a zkušenosti. 

 

 
 

Z webu ICM 

ADRA: Poděkování studentům 

Ve čtvrtek 30. ledna na půdě Střední 

zdravotnické školy v Turnově 

poděkují zástupci humanitární 

organizace ADRA studentům této 

školy za jejich dobrovolnickou 

činnost. Studenti dochází do 

sociálních a zdravotních zařízení 

jako je např. Domov důchodců 

Pohoda nejen v rámci praxe, ale 

najdou se i tací, kteří přichází za 

staršími klienty ve svém volném 

čase. Díky filantropicky 

nastavenému vedení školy a 

otevřenosti jednotlivých zařízení se 

daří propojovat mladé empatické lidi 

se světem seniorů, který jim má co 

nabídnout – životní nadhled a 

zkušenosti, trpělivost, vzájemné 

sdílení. 

Zdroj: ADRA 

 

Další články zde: 

https://icm.turnov.cz/  

 

Další aktuality 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.adra.cz/dobrovolnictvi/liberec/novinky/id/podekovani-studentum
https://icm.turnov.cz/


Aktuality ze srdce 

Českého ráje, 6. týden  

(4. 2. – 10. 2. 2019) 
 
 

 
 

Kam za kulturou? 

Úterý 5. 2. 2019 

Muzeum Českého ráje v Turnově 

Kamenářský dům 

Od 17:00 

Republika Mali aneb za vším 

hledej zlato 

 

Úterý 5. 2. 2019 

Kino SFÉRA 

Filmový klub 

Od 19:30 

A dýchejte klidně 

 

Středa 6. 2. 2019 

Kino SFÉRA 

Cestovatelský klub 



Aktuality ze srdce 

Českého ráje, 6. týden  

(4. 2. – 10. 2. 2019) 
 
 

Od 18:00 

Vanuatu – Děti ráje 

 

Maturitní ples 8.A Gymnázia 

Turnov 

 

Pátek 8. 2. 2019 

20:00 

KC Střelnice 

 

 

 

 

Ples absolventů a přátel OAHŠ 

 

Sobota 9. 2. 2019 

20:00 

KC Střelnice 

 

 

 

 

 

Neděle 10. 2. 2019 

Kino SFÉRA 

Od 19:30 

Veselá vdova 

Metropolitní opera 

 


